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COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO

DELL'ESERCIZIO 2018 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

03/04/2019
COMUNE DI BREZ

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione
PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria,  programmazione, provveditorato
PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate 
tributarie e servizi fiscali
PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali 
e patrimoniali
PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni 
popolari - Anagrafe e stato civile
PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi 
informativi
PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione
 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e 
amministrativa
PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di 
sicurezza urbana
Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e 
sicurezza
 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio
PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

 0,00

 886,11

 0,00

 1.100,00

 0,00

 2.977,00

 2.398,14

 0,00

 14.723,47

 0,00

 22.084,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio
2018MISSIONI E PROGRAMMI

Fondo pluriennale
vincolato al
31 dicembre
dell'esercizio

2017

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e

imputate 
all'esercizio

2018 
e coperte dal 

fondo pluriennale
vincolato

Quota del fondo
pluriennale

vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 2017
rinviate 

all'esercizio 2019 e 
successivi

(a) (b) (c) = (a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g)=(c)+(d)+(e)+(f)

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione 
all'esercizio

2019
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 886,11

 0,00

 1.100,00

 0,00

 2.977,00

 2.398,14

 0,00

 11.708,32

 0,00

 19.069,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.015,15

 0,00

 3.015,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.107,64

 0,00

 1.375,00

 0,00

 2.977,00

 2.398,14

 0,00

 12.509,04

 0,00

 20.366,82

 0,00

 0,00

 0,00

 51.999,81

 0,00

 1.107,64

 0,00

 1.375,00

 0,00

 2.977,00

 2.398,14

 0,00

 9.493,89

 0,00

 17.351,67

 0,00

 0,00

 0,00

 51.999,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione 
all'esercizio

2020
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione a 
esercizi 

successivi a 
quelli 

considerati nel 
bilancio 

pluriennale
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(x) (y)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2018 
(c.d. economie di 

impegno)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2018 
(c.d. economie di 

impegno) su impegni 
pluriennale finanziati 

dal FPV e imputati 
agli esercizi 

successivi al2018
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COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO

DELL'ESERCIZIO 2018 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

03/04/2019
COMUNE DI BREZ

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria
Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo
studio
 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali
PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di 
interesse storico
PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi 
diversi nel settore culturale
Totale  MISSIONE 05 - Tutela e 
valorizzazione dei beni e attivita' culturali
 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero
PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

PROGRAMMA 2 - Giovani

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, 
sport e tempo libero
 MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del
turismo
Totale  MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed 
edilizia abitativa
PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del 
territorio
PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale pubblica
e locale e piani di edilizia economico-popolare
Totale  MISSIONE 08 - Assetto del territorio 
ed edilizia abitativa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.172,00

 0,00

 3.172,00

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio
2018MISSIONI E PROGRAMMI

Fondo pluriennale
vincolato al
31 dicembre
dell'esercizio

2017

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e

imputate 
all'esercizio

2018 
e coperte dal 

fondo pluriennale
vincolato

Quota del fondo
pluriennale

vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 2017
rinviate 

all'esercizio 2019 e 
successivi

(a) (b) (c) = (a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g)=(c)+(d)+(e)+(f)

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione 
all'esercizio

2019
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.172,00

 0,00

 3.172,00

 0,00

 51.999,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.172,00

 0,00

 3.172,00

 0,00

 51.999,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione 
all'esercizio

2020
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione a 
esercizi 

successivi a 
quelli 

considerati nel 
bilancio 

pluriennale
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(x) (y)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2018 
(c.d. economie di 

impegno)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2018 
(c.d. economie di 

impegno) su impegni 
pluriennale finanziati 

dal FPV e imputati 
agli esercizi 

successivi al2018
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COMUNE DI BREZ

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente
PROGRAMMA 1 - Difesa del suolo

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e 
recupero ambientale
PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali,
protezione naturalistica e forestazione
Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e
tutela del territorio e dell'ambiente
 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'
PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture 
stradali
Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'
 MISSIONE 11 - Soccorso civile

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

Totale  MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia
PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i 
minori e per asili nido
PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e 
cimiteriale
Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche
sociali e famiglia
 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche 
agroalimentari e pesca

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 326.044,67

 326.044,67

 11.094,85

 11.094,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio
2018MISSIONI E PROGRAMMI

Fondo pluriennale
vincolato al
31 dicembre
dell'esercizio

2017

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e

imputate 
all'esercizio

2018 
e coperte dal 

fondo pluriennale
vincolato

Quota del fondo
pluriennale

vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 2017
rinviate 

all'esercizio 2019 e 
successivi

(a) (b) (c) = (a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g)=(c)+(d)+(e)+(f)

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione 
all'esercizio

2019
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 280.688,83

 280.688,83

 11.094,85

 11.094,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 164.407,87

 164.407,87

 65.905,15

 65.905,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 164.407,87

 164.407,87

 65.905,15

 65.905,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione 
all'esercizio

2020
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione a 
esercizi 

successivi a 
quelli 

considerati nel 
bilancio 

pluriennale
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 45.355,84

 45.355,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(x) (y)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2018 
(c.d. economie di 

impegno)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2018 
(c.d. economie di 

impegno) su impegni 
pluriennale finanziati 

dal FPV e imputati 
agli esercizi 

successivi al2018
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COMUNE DI BREZ

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

PROGRAMMA 1 - Sviluppo del settore agricolo 
e del sistema agroalimentare
Totale  MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche 
agroalimentari e pesca
 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione 
delle fonti energetiche
PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

Totale  MISSIONE 17 - Energia e 
diversificazione delle fonti energetiche
 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e 
accantonamenti
 MISSIONE 50 - Debito pubblico

PROGRAMMA 2 - Quota capitale 
ammortamento mutui e prestiti obbligazionari
Totale  MISSIONE 50 - Debito pubblico

 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

PROGRAMMA 1 - Restituzione anticipazione di 
tesoreria
Totale  MISSIONE 60 - Anticipazioni 
finanziarie
 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e 
Partite di giro
Totale  MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

TOTALE

 62.562,48

 62.562,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 424.958,72

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio
2018MISSIONI E PROGRAMMI

Fondo pluriennale
vincolato al
31 dicembre
dell'esercizio

2017

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e

imputate 
all'esercizio

2018 
e coperte dal 

fondo pluriennale
vincolato

Quota del fondo
pluriennale

vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 2017
rinviate 

all'esercizio 2019 e 
successivi

(a) (b) (c) = (a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g)=(c)+(d)+(e)+(f)

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione 
all'esercizio

2019
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 62.562,48

 62.562,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 373.415,73

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.187,15

 57.223,67

 57.223,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 363.075,32

 57.223,67

 57.223,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 356.888,17

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione 
all'esercizio

2020
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2018
con 

imputazione a 
esercizi 

successivi a 
quelli 

considerati nel 
bilancio 

pluriennale
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 45.355,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(x) (y)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2018 
(c.d. economie di 

impegno)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2018 
(c.d. economie di 

impegno) su impegni 
pluriennale finanziati 

dal FPV e imputati 
agli esercizi 

successivi al2018


