



**COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
DELL'ESERCIZIO 2018 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO**

Pagina 43

COMUNE DI BREZ

03/04/2019

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

MISSIONI E PROGRAMMI	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017	Spese impegnate negli esercizi precedenti e imputate all'esercizio 2018 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riacertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuato nel corso dell'esercizio 2018	Riacertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuato nel corso dell'esercizio 2018	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017 rinviate (c.d. economie di impegno) su impegni successivi pluriennale finanziati dal FPV e imputati agli esercizi successivi al 2018	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
	(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a)-(b)-(x)-(y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c)+(d)+(e)+(f)
MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione									
PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	886,11	886,11	0,00	0,00	0,00	1.107,64	0,00	0,00	1.107,64
PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	1.100,00	1.100,00	0,00	0,00	0,00	1.375,00	0,00	0,00	1.375,00
PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	2.977,00	2.977,00	0,00	0,00	0,00	2.977,00	0,00	0,00	2.977,00
PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	2.398,14	2.398,14	0,00	0,00	0,00	2.398,14	0,00	0,00	2.398,14
PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 10 - Risorse umane	14.723,47	11.708,32	0,00	0,00	3.015,15	9.493,89	0,00	0,00	12.509,04
PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	22.084,72	19.069,57	0,00	0,00	3.015,15	17.351,67	0,00	0,00	20.366,82
MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza									
PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio									
PROGRAMMA 1 - Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51.999,81	0,00	0,00	51.999,81



**COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
DELL'ESERCIZIO 2018 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO**

Pagina 44

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

03/04/2019

COMUNE DI BREZ

MISSIONI E PROGRAMMI	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017	Spese impegnate negli esercizi precedenti e imputate all'esercizio 2018 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riacertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuato nel corso dell'esercizio 2018	Riacertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuato nel corso dell'esercizio 2018	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017 rinviate (c.d. economie di impegno) su impegni successivi pluriennale finanziati dal FPV e imputati agli esercizi successivi al 2018	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
	(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a)-(b)-(x)-(y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c)+(d)+(e)+(f)
PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51.999,81	0,00	0,00	51.999,81
MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali									
PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero									
PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 2 - Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 07 - Turismo									
PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 07 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa									
PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio	3.172,00	0,00	0,00	0,00	3.172,00	0,00	0,00	0,00	3.172,00
PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	3.172,00	0,00	0,00	0,00	3.172,00	0,00	0,00	0,00	3.172,00





**COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
DELL'ESERCIZIO 2018 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO**

Pagina 46

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

03/04/2019

COMUNE DI BREZ

MISSIONI E PROGRAMMI	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017	Spese impegnate negli esercizi precedenti e imputate all'esercizio 2018 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riacertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuato nel corso dell'esercizio 2018	Riacertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuato nel corso dell'esercizio 2018	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017 rinviate (c.d. economie di impegno) su impegni successivi pluriennale finanziati dal FPV e imputati agli esercizi successivi al 2018	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
	(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a)-(b)-(x)-(y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c)+(d)+(e)+(f)
PROGRAMMA 1 - Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	62.562,48	62.562,48	0,00	0,00	0,00	57.223,67	0,00	0,00	57.223,67
Totale MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	62.562,48	62.562,48	0,00	0,00	0,00	57.223,67	0,00	0,00	57.223,67
MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche									
PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti									
PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 50 - Debito pubblico									
PROGRAMMA 2 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie									
PROGRAMMA 1 - Restituzione anticipazione di tesoreria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi									
PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE	424.958,72	373.415,73	45.355,84	0,00	6.187,15	356.888,17	0,00	0,00	363.075,32